UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày     tháng  07  năm 2024

THÔNG BÁO
Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy
định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-TYT ngày 16/06/2024 của Trạm Y tế phường
Tinh Biên về việc thông báo đủ điều kiện tiêm chủng;

Căn cứ Thông báo số 39/TB-TYT ngày 18/06/2024 của Trạm Y tế phường
Nhơn Hưng về việc thông báo đủ điều kiện tiêm chủng;

Căn cứ Thông báo số 123/TB-TYT ngày 02/07/2024 của Trạm Y tế Phường
An Phú về việc thông báo đủ điều kiện tiêm chủng;

Căn cứ Thông báo số 55/TB-TYT ngày 01/07/2024 của Trạm Y tế xã An Cư
về việc thông báo đủ điều kiện tiêm chủng;

Sở Y tế đăng tải thông tin các cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng theo
Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt
động tiêm chủng, với một số nội dung như sau:

Trên đây là danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;
- BGĐ Sở Y tế (để biết);
- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);
- VP HĐND-UBND TX. Tịnh Biên;
- TTKSBT tỉnh (để biết);
- TTYT TX. Tịnh Biên;
- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

  UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng đăng tải cổng thông tin điện tử Sở Y tế

Stt Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở Người đứng
đầu cơ sở

Số chứng chỉ
hành nghề

Thời gian hoạt
động trong ngày

1 Trạm Y tế phường
Tịnh Biên

Khóm Xuân Hiệp, phường Tịnh
Biên, thị xã Tịnh Biên, An Giang

YS. Trần Văn
Thái

009002
/AG-CCHN

Thứ 2 - thứ 6:
07g – 11g, 13g – 17g

2 Trạm Y tê phường
Nhơn Hưng

Tổ 11, khóm Tây Hưng, phường
Nhơn Hưng, thị xã Tịnh Biên, An
Giang

ĐD. Nguyễn
Trung Tín

004657
/AG-CCHN

Thứ 2 - thứ 6:
07g – 11g, 13g – 17g

3 Trạm Y tế phường
An Phú

Tổ 10, khóm Phú Hòa, phường An
Phú, thị xã Tịnh Biên, An Giang

BS. Nguyễn Chí
Dũng

000352
/AG-CCHN

Thứ 2 - thứ 6:
07g – 11g, 13g – 17g

4 Trạm Y tế xã An
Cư

Tổ 07, ấp Pô Thi, xã An Cư, thị xã
Tịnh Biên, An Giang

BS. Nguyễn
Hoài Đẳng

008479
/AG-CCHN

Thứ 2 - thứ 6:
07g – 11g, 13g – 17g

Tổng cộng: 04 khoản./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!